

SORUNUNUZU EN BÜYÜK HABER AİLESİNE YAZIN  
e-mail: eskisehir@hurriyet.com.tr

ESKİŞEHİR

İstifaya açık



Hürriyet

21 Mayıs 2013 Salı



# TIYATRO KARNAVALI



## AÇILIŞ KARNAVALI bugün Sazova'da

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları'nın bu yıl sekizincisini düzenlediği Uluslararası Eskişehir Çocuk ve Gençlik Tiyatroları Festivali, bugün Bilim Sanat ve Kültür Parkı'ndaki Açılış Karnavalı ile başlayacak.

**E**SKİŞEHİR Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları'nın bu yıl sekizincisini düzenlediği Uluslararası Eskişehir Çocuk ve Gençlik Tiyatroları Festivali Bilim Sanat ve Kültür Parkı'ndaki (Sazova) Açılış Karnavalı ile başlayacak. Her yıl bir birinden farklı ve renkli bir programla gerçekleştirilen festival, bugün saat 13.00'te yaklaşık 3 bin çocuğun katılacağı açılış karnavalı ile başlayacak. Kalabalık bir katılımca grup eşliğinde yapılacak karnaval yürüyüşünün ardından, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in gerçekleştireceği açılış sonrasında, İsviçre, İran ve Gürcistan'dan gelen konuk ekiplerinin gösterileri yanı sıra Masal şatosunda çocuklar için oldukça renkli etkinlik ve gösteriler gerçekleştirilecek.

### ATÖLYE ÇALIŞMALARI

Beş gün sürecek olan ve dokuz farklı ülkenin tiyatro gruplarının



Eskişehir'de buluşacağı festivalin bu yılki programında çocuklar ve gençler için tiyatro oyunları, kukla gösterileri, müzikli gösterileri ve atölye çalışmaları yer alıyor. 25

Mayıs'a kadar Eskişehir Şehir Tiyatroları'nın tüm sahnelerinde gerçekleştirilecek olan festivalde, İsviçre Kunos Sirk Tiyatrosu "Kelebek" adlı oyununu, İran Saina

Kukla Tiyatrosu "Kheime Shab Baazi" adlı oyununu, Gürcistan Our Theatre "Orkestra" adlı oyununu, Ankara Devlet Tiyatrosu "Pal Sokağı Çocukları" adlı oyununu, Fransa Miss O'youk Kumpanyası "Ay ve Güneş" adlı oyununu izleyicileri buluşacak.

### BİR BULUTUN HİKAYESİ

Ayrıca İsviçre-Finlandiya-Türkiye ortak yapımı projede Tiyatro Mish Mash "Romeo Juliette" adlı gençlik oyununu, Moldova Tevosajul Vessel Tiyatrosu "Dede ve Turna" adlı oyununu, Hırvatistan Mala Tiyatrosu "Bir Bulutun Hikayesi" adlı oyununu, Bulgaristan Danny ve Dessi Tiyatrosu "Kırbağa Prensi" adlı oyununu Eskişehir izleyicisinin beğenimine sunacak. Festivalde Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları'nın "Dünyanın Ucuına Yolculuk" ve "İlk Aşk" adlı çocuk oyunları da izlenebilecek.

ESKİŞEHİR/DHA